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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021 for AB Kiro-
praktisk Klinik ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Allerød, den 23. september 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Anne Bornø 
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Til kapitalejerne i AB Kiropraktisk Klinik ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for AB Kiropraktisk Klinik ApS for perioden 1. maj 2020 - 30. april 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 

 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for AB Kiropraktisk Klinik ApS for perioden 
1. maj 2020 - 30. april 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2020 - 
30. april 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til 
disse regler og krav. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 23. september 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet AB Kiropraktisk Klinik ApS 
Allerød Stationsvej 10 
3450  Allerød 

  
  Telefon: 33 13 16 13    
    
   CVR-nr.: 11 74 12 82 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Direktion Anne Bornø 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
4O

AG
-2

Q
O

VE
-D

H
5G

7-
65

O
N

O
-C

K0
06

-4
YF

FO



  

 AB Kiropraktisk Klinik ApS 

 LEDELSESBERETNING 

     

  
 

 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er forbundet hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbrud-
det af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for AB Kiropraktisk Klinik ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning samt andre eksterne omkost-
ninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede virksomheders 
resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Kunst, afskrives ikke 
 

 100 %  

    
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
4O

AG
-2

Q
O

VE
-D

H
5G

7-
65

O
N

O
-C

K0
06

-4
YF

FO



  

 AB Kiropraktisk Klinik ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 10 

Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodeha-
vende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes som uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
associerede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Varebeholdninger 
Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte og indirekte 
produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligehol-
delse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr, omkostninger til 
fabriksadministration og ledelse samt aktiverede udviklingsomkostninger vedrørende produkterne. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  702.273 826.637 
   

 1 Personaleomkostninger  -562.203 -690.023 
     

 DRIFTSRESULTAT  140.070 136.614 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  38.348 0 

   Andre finansielle omkostninger  -5.882 -6.674 
     

 RESULTAT FØR SKAT  172.536 129.940 
   

   Skat af årets resultat  -38.684 -28.418 
     

 ÅRETS RESULTAT  133.852 101.522      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 

   Overført resultat  20.852 -9.078 
     

 DISPONERET I ALT  133.852 101.522      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  81.650 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  81.650 0 
     

 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 686.039 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 686.039 
     

   ANLÆGSAKTIVER  81.650 686.039 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  3.700 0 
     

 Varebeholdninger  3.700 0 
     

   Andre tilgodehavender  117.417 22.000 
     

 Tilgodehavender  117.417 22.000 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  580.366 3.412 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  580.366 3.412 
     

   Likvide beholdninger  189.689 83.442 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  891.172 108.854 
     

   

 AKTIVER  972.822 794.893      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  381.140 360.288 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 
     

 3 EGENKAPITAL  619.140 595.888 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  7.021 3.097 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  7.021 3.097 
     

   

   Selskabsskat  28.383 12.474 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  28.383 12.474 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  26.422 25.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  46.125 0 

   Selskabsskat  1.474 0 

   Anden gæld  127.346 94.225 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  116.911 64.209 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  318.278 183.434 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  346.661 195.908 
     

   

 PASSIVER  972.822 794.893      

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  497.341 565.270 

 Pensioner  60.000 120.000 

 Andre omkostninger til social sikring  4.862 4.753 
     

 Personaleomkostninger i alt  562.203 690.023      

   

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  686.039 693.787 
     

 Kostpris 30. april 2021  686.039 693.787 

   

 Årets resultatandele før skat  0 972.252 

 Øvrige egenkapitalbevægelser  -686.039 -980.000 
     

 Op- og nedskrivninger 30. april 2021  -686.039 -7.748 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021  0 686.039      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 
Kiropraktisk Klinik Nørregade I/S, København    
    
Kiropraktisk Klinik Nørregade I/S er afviklet. 
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   Forslag til  
  Udbetalt resultatdispone-  
 Primo udbytte ring Ultimo 
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 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 

 Overført resultat  360.288 0 20.852 381.140 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  110.600 -110.600 113.000 113.000 
         

 595.888 -110.600 133.852 619.140 
         

   

   
 Anpartskapitalen er fordelt således:  

 125 aktier á nom 1.000  125.000 
   

 125.000 
   

   
Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

 
Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de sidste 5 år. 

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

Værdipapirer er indregnet og kursreguleret ved lagerbeskatning. Den urealiserede kursgevinst er DKK 0. 
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet hæfter solidarisk med medinteressent for den samlede gæld i Kiropraktisk Klinik Nørreport I/S. Herud-
over foreligger ingen panthæftelser eller forpligtelser. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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